平成２８年４月２８日

各 位

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

平成２８年熊本地震の被災者の方々への義援金受付口座開設のお知らせ

このたびの平成２８年熊本地震の被災者の皆さまに、心よりお見舞い申し上げますとと

もに、1 日も早い復興をお祈り申し上げます。

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社（取締役社長 池谷 幹男）は、被災者支援に少しでもお役立

ていただくため、特定非営利活動法人ジャパン・プラットフォームを窓口とする義援金受

付口座を本日開設致しましたので、お知らせいたします。お振込みいただきました義援金

は、被災者の方々の救援・救護活動等に役立てられます。

（振込先）

振 込 店：三菱ＵＦＪ信託銀行 本店営業部（店番１１０）
預金種類：普通預金
口座番号：４６１１４１４
口 座 名：ジャパン・プラットフォーム

（取扱期間）

平成２８年６月１５日(水)まで

（振込手数料のお取り扱い）
当社の窓口、本支店ＡＴＭ(＊)、および三菱ＵＦＪ信託ダイレクト（インターネットバ

ンキング、テレホンバンキング）を利用して、上記口座あてにお振り込みいただく場合

には、お振込手数料は無料です。
＊ ・当社のキャッシュカードによるお振り込みに限ります。

・平日８時４５分～１８時以外の時間帯のお振り込みの際には、時間外手数料

１０８ 円（消費税込み）がかかります。

（領収書の発行について）

領収書の発行が必要な場合は、特定非営利活動法人ジャパン・プラットフォームまで
直接ご照会下さいますよう、お願い致します。
ジャパン・プラットフォーム渉外部 電話：０３－６２６１－４７５０
領収書発行依頼ウェブサイト：https://www.japanplatform.org/support/receipt.html

以 上

＜お問い合わせ先＞

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 経営企画部広報室（０３－６２１４－６０４４）